2021 年 3 月 3 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」に

Lyrical Lily オリジナル曲「人間合格!!!!」が追加！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株式会社

Donuts（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：西村 啓成）と共同開発のスマートフォン向けリズムゲーム

「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）にて、32 日連続で楽曲を追加いたします。9 日目は、Lyrical Lily オリジナル

曲「人間合格!!!!」を追加いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、

お願い申し上げます。

■Lyrical Lily オリジナル曲「人間合格!!!!」が追加！

人間合格!!!!

歌：Lyrical Lily

作詞：中村 航

作曲：平田博信

編曲：平田博信

■32 日連続楽曲追加中！

「グルミク」では、2 月 23 日(火)の大型アップデート以降、32 日連続で楽曲を追加しています。

＜今後追加となる楽曲を一部公開！＞

・3/4(木) BLUE CLAPPER／雪花ラミィ、桃鈴ねね、獅白ぼたん、尾丸ポルカ[原曲]

・3/5(金) ハレ晴レユカイ[原曲]

・3/8(月) killy killy JOKER／燐舞曲[カバー]

・3/10(水) ピュアヒューリーズ(DJ WILDPARTY remix) [ゲーム BGM]

・3/11(木) 百花繚乱花吹雪／白上フブキ、百鬼あやめ、大神ミオ[原曲]

・3/12(金) 暁（Fruits Mix）／Photon Maiden[オリジナル]

・3/13(土) Give a reason／Peaky P-key [カバー]

・3/18(木) 至上主義アドトラック／夏色まつり、大神ミオ、不知火フレア[原曲]

・3/19(金) ロックマン 2 メドレー2[ゲーム BGM]

・3/24(水) 熱風海陸ブシロード 〜熱き咆哮〜／Happy Around! [カバー]

・3/25(木) Candy-Go-Round／ロボ子さん、夜空メル、アキ・ローゼンタール、湊あくあ、不知火フレア[原曲]

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 190 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

http://bushiroad.com/